
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/179/2016 

RADY GMINY BABICE 

z dnia 8 grudnia 2016 roku 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach ( Dz.U. z 2016, poz. 250 z późn.zm.) 

Rada Gminy Babice, uchwala co następuje 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości 

bez wezwania, z dołu, w terminie do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpił odbiór odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą wpłatą lub przelewem na indywidualny rachunek 

bankowy, odrębny dla każdego właściciela nieruchomości. 

2. Informacja na temat rachunku bankowego, o którym mowa w ust. 1 będzie przekazana włacicielom 

nieruchomości w terminie 14 dni od złożenia pierwszej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub w treści decyzji określającej wysokośc opłaty. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/32/2015 Rady Gminy Babice z dnia 27 marca 2015 r.w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 

 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7652


		2016-12-14T15:14:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




